КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЕРХНЕСУЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ВАРГАШИНСКОГО РАЙОНА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНЕСУЕРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВАРГАШИНСКОГО РАЙОНА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 25 января 2023 года № 3-р

с.Верхнесуерское
О внесении изменений в приложение к распоряжению Администрации сельского поселения Верхнесуерского сельсовета от 1 апреля 2021 года № 20-р «Об утверждении реестра объектов муниципальной собственности сельского поселения Верхнесуерского сельсовета»

В целях уточнения некоторых положений муниципального правового акта, руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, приказом Минэкономразвития Российской Федерации от 30 августа 2011 года № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Уставом сельского поселения Верхнесуерского сельсовета Варгашинского района Курганской области, решением Думы сельского поселения Верхнесуерского сельсовета от 24 марта 2021 года № 8 «Об утверждении Положения о порядке управления, владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности сельского поселения Верхнесуерского сельсовета»,  в рамках проведения кадастровых работ по уточнению характеристик здания, Администрация сельского поселения Верхнесуерского сельсовета
ОБЯЗЫВАЕТ:

1. Внести в приложение к распоряжению Администрации Варгашинского района от 1 апреля 2021 года № 20-р «Об утверждении реестра объектов муниципальной собственности сельского поселения Верхнесуерского сельсовета» следующие изменения:  в подразделе 1.2. «Нежилой фонд»:
- дополнить строкой 21 следующего содержания:
«
	21
	-
	здание фермы
	Курганская обл. Варгашинский р-н д.Белово

	1451,3
	1970

	 сельское поселение Верхнесуерского сельсовета

                                                                                                                                                    ».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

3.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на главного специалиста Администрации сельского поселения Верхнесуерского сельсовета.

Заместитель Главы сельского поселения

Верхнесуерского сельсовета                                                                   Т.В.Акимова